PAGE
2

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	24. 04. 2013
	№
	542

О внесении изменений в Сводный

перечень целевых программ, подлежащих

финансированию в 2013 году из средств

местного бюджета

Рассмотрев обращения отдела кадров администрации города Снежинска от 16.04.2013 № Д-05-18/74 и муниципального казенного учреждения «Служба заказчика по инфраструктуре и городскому хозяйству» от 24.04.2013 № 01-14/498, учитывая рекомендации комиссии по бюджету и экономике Собрания депутатов города Снежинска (протокол № 5 от 17.04.2013) и заключение Контрольно-счетной палаты города Снежинска от 16.04.2013 № 02-03-01/28, на основании статьи 40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Сводный перечень целевых программ, подлежащих финансированию в 2013 году из средств местного бюджета, утвержденный постановлением администрации Снежинского городского округа от 26.12.2012 № 1697 (с изменениями от 15.03.2013                 № 333, от 09.04.2013 № 454):

1) в разделе 21 «Городская целевая Программа «Развитие муниципальной службы в городе Снежинске» информацию по получателям бюджетных средств «Администрация города Снежинска» и «КСП города Снежинска» изложить в новой редакции:

	№ п/п прогр
	Получатель бюджетных средств
	Наименование программы/мероприятия
	Сумма, руб.

	21. Городская целевая Программа «Развитие муниципальной службы в городе Снежинске» на 2012 - 2014 гг., утверждена постановлением администрации Снежинского городского округа от 27.10.2011

№ 1468 (с изменениями от 07.02.2013 № 168)

	8.
	Администрация города Снежинска
	Повышение квалификации муниципальных служащих города                        (с получением свидетельства государственного образца, программа не менее 72 час.), участие в однодневных и двухдневных семинарах, конференциях по профильным направлениям деятельности и вопросам муниципальной службы
	230 938

	8.1.

	Обучение муниципальных служащих по программе дополнительного профессионального образования по направлению подготовки «Аудитор государственного и муниципального управления» (дистанционно)
	60 000

	Итого Администрация
	290 938

	8.
	КСП города Снежинска
	Повышение квалификации муниципальных служащих города                 (с получением свидетельства государственного образца, программа не менее 72 час.), участие в однодневных и двухдневных семинарах, конференциях по профильным направлениям деятельности и вопросам муниципальной службы
	85 140

	Итого КСП города Снежинска
	85 140

2) дополнить Сводный перечень разделом 28:

	№ п/п прогр
	Получатель бюджетных средств
	Наименование программы/мероприятия
	Сумма, руб.

	28. Муниципальная целевая Программа «Строительства, реконструкции и капитального ремонта автомобильных дорог на территории Снежинского городского округа» на 2012 - 2014 гг., утверждена постановлением администрации Снежинского городского округа от 26.06.2012 № 824 (с изменениями                    от 18.01.2013 № 50)

	2.8.
	МКУ «СЗИГХ»
	Капитальный ремонт автодорог по улице Победы и  участка Каслинского шоссе за КПП-1
	12 000 000

	Итого МКУ «СЗИГХ»
	12 000 000

	Итого по Программе:
	12 000 000

3) в строке «Всего» цифру «204 006 313,78» заменить цифрой «216 006 313,78».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

Глава администрации

Снежинского городского округа

   В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

О.В.Лаптева

Заместитель главы администрации

Д.С.Востротин

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

комитет экономики  – 2

фин.управление  – 1

КСП  – 1

отдел кадров  – 1

И.М.Путинцева 205

начальник отдела

комитета экономики

га 1  24.04.2013

571